SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL 003/2020-PROEX

CLUBE DE CIÊNCIAS

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE

EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO E

CADASTRO RESERVA

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio de sua

Divisão de Extensão (DIEX) da Diretoria de Extensão e Ação Intercultural (DEXT), no

uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da Unifesspa, e amparada na Resolução

nº 003/2014 CONSEPE, o Decreto 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de

Assistência Estudantil – PNAES – e no Decreto 7416/2010, torna público o resultado final

da seleção de bolsistas e cadastro reserva para atuação na Ação Institucional Clube de

Ciêncis, Edital nº 003/2020-PROEX.

O resultado abaixo descrito atende rigorosamente a seleção realizada por

Comissão de Seleção autorizada em portaria emitida por esta Pró-reitoria e tem

como resultado final, por ordem de classificação,  o apresentado na tabela abaixo:

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICADO/A PARA A VAGA

1ª  IGOR FERREIRA DAMASCENA

2ª  MARIANA DE LIMA ASSIS

3ª  SALOMAO EDUARDO TRISTER N. DE OLIVEIRA

4ª  RAFAEL MOURAO MATIAS

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICADO/A EM CADASTRO RESERVA

1ª  TAINARA TRINDADE DOS SANTOS

2ª  JHULIO OLIVEIRA DA SILVA

3ª  IVANETE PEREIRA LIMA

4ª  JOSIEL SILVA CARVALHO

5ª  JHENNIFY ALBUQUERQUE MACHADO

6ª  ALINE OLIVEIRA ROCHA

7ª  BRUNA DE LIMA SOUSA

Marabá-PA, 24 de fevereiro de 2020.

EVALDO GOMES JÚNIOR
Diretor de Extensão e E Ação Intercultural

 Port. nº 1919/2020 – Reitoria

Profº. Dr. Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa